d’Informació de la Creu de Can Boquet del Parc de la Serralada Litoral, mitjançant procediment 
obert i tramitació ordinària, i amb aplicació de les mesures de gestió eficient previstes a l’article 
8 del Decret Llei 3/2016, de 31 de maig, de mesures urgents en matèria de contractació, amb 
un pressupost de licitació de tretze mil noranta euros amb noranta cèntims (13.090,90€) IVA 
exclòs. (6.545,45€ per cadascuna de les dues anualitats de contracte), i amb una durada de 2 
anys, i una possible pròrroga de períodes d’un any fins a un màxim de DOS anys més. 

QUART.- DETERMINAR que per al present expedient de contractació resulten d’aplicació els